
sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL 
PODER LEGISLATIVO 

CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Luiz Viana de Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep: 45 157-970 

Fone/fax (077) 438 1062 

 
 

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 007/2017  

 

 

A Câmara Municipal de Cândido Sales Bahia, torna público, para conhecimento de 
todos, a Retificação do Aviso de Homologação  do Pregão Presencial nº 007/2017, 
que foi publicado no Diário Oficial do Município 
(http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/cmcandidosales/diario) do dia 03/07/2017, 
pág. 04, referente à Edição nº 67 - Ano 2 , conforme a seguir especificado: 

 

 

Onde se lê:  “Cândido Sales – Bahia, 23 de junho de 2017” 

Leia-se: “ Cândido Sales – Bahia, 03 de julho de 2017” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04CE5017AEAC63875F94578BED99393B



sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL 
PODER LEGISLATIVO 

CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Luiz Viana de Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep: 45 157-970 

Fone/fax (077) 438 1062 

PREGÃO PRESENCIAL 007/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 016/2017 
 
 
 
HOMOLOGAÇÃO 
 
 
Pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica, após analisar os autos de 
PREGÃO PRESENCIAL 007/2017  e por tudo que foi apresentado, HOMOLOGO a 
presente, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais. 
 
 
 
 
 
Cândido Sales – Bahia, 03 de Julho de 2017 
 
 
 
 
 
 
 
Ivano Pereira França 
Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04CE5017AEAC63875F94578BED99393B


		2017-07-07T17:02:56-0300




